Заведующему МБДОУ
д/с «Березка» Зерноградского района
Э.М.Нагорной
от________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

___________________________________

проживающего по адресу: ____________

___________________________________

___________________________________

контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить из числа воспитанников группы «________________»

МБДОУ  д/с «Березка» Зерноградского района  моего ребёнка ____________________
______________________________________________________________________

                                                 (ФИО ребёнка полностью, дата рождения полностью)

в связи с _____________________________________________________________

(указание причины)
с «___» ______________ 201__года.
Дата: _________________                                 Подпись: _________________